2020年４月３０日

Ken’sテニスパーク海浜幕張

Ken’sテニスパークホテルニューオータニ幕張校

お客様各位

【 スクール再開のご案内 】

 平素よりKen’sテニススクールをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

 皆様には、大変ご迷惑ならびにご不便をお掛け致しておりましたが、再開については、

予定通り下記の日程よりスクールを再開することとなりました。

■ スクール再開日■

2020年 5月 4日（月）～

  ※海浜幕張校は、1面定員を6名様まで、在籍の方が7名様以上のクラスは、

   2 面使用とさせていただきます。（お振替を含めた定員数とさせていただきます）

※オータニ校は、平日6名様・土日8名様定員で実施をさせていただきます。

   ソフトテニスは、12名様定員となります。（振替枠は無しとなります）

お客様へのお願い

１．利用時は手洗いうがいをお願いいたします。

２．「３つの密」を避けるために定員・振替枠を変更させていただく場合がございます。

※テニスコートは1面あたり620平方メートル、187 坪程度ございます。

1 面最大7名様ご利用いただいた場合でも1名様あたり約26坪のスペースとなります。

３．クラブハウスでのマスク着用をお願いいたします。

４．クラブハウスはトイレと更衣室のみご利用いただけます。

弊社の取組み

１．スタッフの手洗い・うがいを強化しています。

２．スタッフはマスク着用をしてお客様へご対応いたします。

３．施設入口に手指用消毒液を設置しております。

４．パブリックスペース等消毒の強化を行います。

【振替有効期間について】

 2020年1月期～5月期分のお振替有効期間を

2021 年 5月 31日まで 延長させていただきます。

※お振替のご利用はご在籍の方のみとなります。